
PMC ;
FIs.ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMAPOUS 
PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

^ i

R.I

AVISO DE LICITACAO DESERTA 

PREGAO PRESENC1AL n° 25/2019 SRP

A Prefeitura Municipal de Carmopolis, atraves de sua Pregoeira e Equipe 
de Apoio, em atendimento as disposigoes legais, toma publico, para 
conhecimento de todos, que a licitaQao Pregao Presencial n° 25/2019 
SRP, objetivando o REGISTRO DE PREQO visando futura e eventual 
contrata^ao de empresa especializada para prestagao de servigos teenicos 
de elaboragao de orgamentos e projetos de arquitetura e engenharia, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras do Municipio 
de Carmopolis/SE, que integram o Sistema de Registro de Pregos, nos 
termos do Decreto Municipal n° 2971/2012, realizada em 30/10/2019 
(trinta de dezembro de dois mil e dezenove), as 09h (nove boras) foi 
declarada DESERTA, por nao comparecerem interessados ao certame.

Carmopolis, 30 de Outubro de 2019.
*

Reniva Passes Oliveira
Pregoeira Oficial


